ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2021 № 744

г. Богданович

О проведении творческих мероприятий в июне 2021 года в северной части

города Богданович

В целях создания условий для организации культурного досуга жителей города

Богданович, воплощения новых форм творческого взаимодействия, руководствуясь

постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О

мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»,

Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на

территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести концертно-игровую программу для детей в рамках творческой

акции «Поем двором» 05.06.2021 с 13:00 до 14:00 часов на придомовой территории

по адресу: ул. 1 квартал, д. 1, 5, 6, 7; праздничный концерт творческих коллективов

городского округа Богданович, посвященный Дню России, 12.06.2021 с 14:00 до 16:00

часов на территории площади у СК «Колорит»; творческую акцию «Поем двором»

для людей старшего поколения 17.06.2021 с 18:00 до 19:00 часов на придомовой

территории по адресу: ул. 3 квартал, д. 8, 10, 12.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение творческих

мероприятий в июне 2021 года в северной части города Богданович, за обеспечение

условий безопасности участников и зрителей мероприятий, указанных в п.1

настоящего постановления, за взаимодействие с ОМВД России по Богдановичскому

району с целью обеспечения охраны общественного порядка и охраны общественной

безопасности директора муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» Игнатову Е.В.

(г. Богданович, ул. Гагарина, 32, телефон 34376 5-65-90).

3. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта» Приваловой

И.А. оказать содействие в проведении праздничного концерта творческих

коллективов городского округа Богданович, посвященного Дню России, 12.06.2021 с

14:00 до 16:00 часов на территории площади у СК «Колорит».

4. Заместителю главы администрации городского округа Богданович

Туманову Д.В. оказать содействие в организации и проведении творческой акции

«Поем двором» 05.06.2021 с 13:00 до 14:00 часов на придомовой территории по

адресу: ул. 1 квартал, д. 1, 5, 6, 7; творческой акции «Поем двором» для людей

старшего поколения 17.06.2021 с 18:00 до 19.00 часов.

5. Командиру Народной дружины городского округа Богданович Михееву Г.М.

осуществить охрану общественного порядка и обеспечить общественную

безопасность во время проведения праздничного концерта творческих коллективов

городского округа Богданович, посвященного Дню России, 12.06.2021 с 14:00 до

16:00 часов на территории площади у СК «Колорит».

6. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району

Маршину Д.Н., в соответствии с Федеральным законом «О полиции» от 07.02.2011

№ 3-ФЗ, оказать содействие в обеспечении безопасности участников и гостей

концертно-игровой программы для детей в рамках творческой акции «Поем двором»

05.06.2021 с 13:00 до 14:00 часов на придомовой территории по адресу: ул. 1 квартал,

д. 1, 5, 6, 7; праздничного концерта творческих коллективов городского округа

Богданович, посвященного Дню России, 12.06.2021 с 14:00 до 16:00 часов на

территории площади у СК «Колорит»; творческой акции «Поем двором» для людей

старшего поколения 17.06.2021 с 18:00 до 19:00 часов на придомовой территории по

адресу: ул. 3 квартал, д. 8, 10, 12.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов